
Distributor pro ČR:  

LERAM pharmaceuticals s.r.o. 

Páteřní 7 

635 00 Brno  

Česká republika 

www.leram-pharma.cz 

 

 

L-Mesitran Active Large 
 
  
Hydroaktivní krytí na rány 

 

L-Mesitran Active je vysoce absorpční obvaz na rány, absorbuje více než 700 % tekutiny za 24 hodin. 

L-Mesitran Active neobsahuje žádná léčiva. 

 

Indikace 
  
- drobné popáleniny 

- povrchové řezné rány 

- tržné rány a odřeniny 

- jiná drobná poranění 
 
 
Upozornění 
  
V případě příznaků infekce se poraďte s lékařem (zarudnutí, otok, vysoká horečka, 

atd.). Tento přípravek obsahuje přibližně 30 % medu. Nepoužívejte, pokud jste na med alergičtí. 

 

Použití 
  
Před aplikací krytí ránu podle potřeby očistěte. Vyjměte sterilní přípravek ze sáčku. Odstraňte podložku, 

přiložte obvaz na ránu a pevně přitlačte. Pravidelně kontrolujte ránu a okolní tkáně.  

L-Mesitran Active je odolný proti vlhkosti a může být nošen několik dní (3-5 dní) bez výměny. 

 
- lze použít při sprchování 
- snižuje tření  
- chrání kostnaté oblasti 
- přizpůsobí se tvaru těla 
- vysoce absorpční 
- pohybuje se s pohybem pacienta  

 

 

Poslední revize textu: 14.2.2020 

© Theo Manufacturing, BV, 2014 

 

 

Výrobce:  

Theo Manufacturing BV 

Sleperweg 44 

6222 NK Maastricht 

The Netherlands 

www.l-mesitran.com 

 

http://www.leram-pharma.cz/
http://www.l-mesitran.com/

